[bookmark: _GoBack]10.04.2019 № 246-нму «С»

О внесении изменений в приказ
от 01.04.2019 № 210-нму «С»
«О проведении практики студентов
факультета биологии и экологии»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета биологии и экологии от 08.04.2019 № 06.07-45/195

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 4 приложения 1 к приказу от 01.04.2019        № 210-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии            и экологии» и определить базой прохождения производственной преддиплом-ной практики студентки 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Белобокой Анны Александровны ОАО «Щучинский маслосырзавод».
2. Внести изменения в пункт 6 приложения 1 к приказу от 01.04.2019        № 210-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии            и экологии» и определить базой прохождения производственной преддиплом-ной практики студента 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Бельского Ильи Андреевича Щучинскую межрайонную инспекцию охраны животного и растительного мира при Президенте Республики Беларусь.
3. Внести изменения в пункт 14 приложения 1 к приказу от 01.04.2019        № 210-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии            и экологии» и определить базой прохождения производственной преддиплом-ной практики студента 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Ильючика Виктора Николаевича Лунинецкую районную организационную структуру республиканского государственно-общественного объединения «Белорусское общество охотников и рыболовов».
4. Внести изменения в пункт 14 приложения 1 к приказу от 01.04.2019        № 210-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии            и экологии» и определить базой прохождения производственной преддиплом-ной практики студента 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Ильючика Виталия Николаевича Лунинецкую районную организационную структуру республиканского государственно-общественного объединения «Белорусское общество охотников и рыболовов».
5. Внести изменения в пункт 20 приложения 1 к приказу от 01.04.2019        № 210-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии            и экологии» и определить базой прохождения производственной преддиплом-ной практики студентки 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Киеня Риты Николаевны РУП «Лидский центр стандартизации, метрологии и сертифи-кации».

Проректор по учебной работе				                        Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей
____  ____________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ____________ 2019

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева
_____  ___________ 2019

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

      «О внесении изменений в приказ от 01.04.2019 № 210-нму «С» «О про-ведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии и экологии;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева